2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 марта 2021 г.
	№ 119-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 10.04.2007 № 121
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 10.04.2007 № 121 «Об утверждении минимальных и средних значений удельных показателей кадастровой стоимости земельных участков в разрезе категорий земель и видов их функционального использования» следующие изменения:

1) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьёй 66 Земельного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» Правительство Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т:»;
2) в пункте 2 слова «садоводческих, огороднических и дачных объединений» заменить словами «садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ»;

3) приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению Правительства
Ульяновской области
от 10 апреля 2007 г. № 121
СРЕДНИЕ ЗНАЧЕНИЯ
удельных показателей кадастровой стоимости земель в составе
садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ

по Ульяновской области
	№
п/п
	Наименование муниципального района Ульяновской области
	Среднее значение удельного показателя
кадастровой стоимости земель в составе, руб./кв. м

	садоводческих некоммерческих товариществ
	огороднических некоммерческих товариществ

	1
	2
	3
	4

	1.
	Базарносызганский
	3,73
	-

	2.
	Барышский
	3,87
	3,87

	3.
	Вешкаймский
	3,43
	-

	4.
	Инзенский
	3,43
	-

	5.
	Карсунский
	4,65
	-

	6.
	Кузоватовский
	3,43
	3,43

	7.
	Майнский
	4,65
	-

	8.
	Мелекесский
	7,95
	-

	9.
	Николаевский
	-
	-

	10.
	Новомалыклинский
	-
	-

	11.
	Новоспасский
	4,65
	-

	12.
	Павловский
	4,65
	-

	13.
	Радищевский
	-
	-

	14.
	Сенгилеевский
	4,95
	-

	15.
	Старокулаткинский
	-
	-

	16.
	Старомайнский
	8,53
	-

	17.
	Сурский
	4,95
	-

	18.
	Тереньгульский
	3,73
	-

	19.
	Ульяновский
	8,74
	-

	20.
	Цильнинский
	5,91
	-

	21.
	Чердаклинский
	7,62
	-

	По Ульяновской области
	7,09
	3,87
	».

Председатель
Правительства области

                                          А.А.Смекалин
2503ан2